

REKAPITULÁCIA STAVBY PODUNAJSKE BISKUPICE

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia objektu DVV Podunajské Biskupice

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Benstav sro

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 152,11

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00
zák. prenesená	20,00%	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

EUR

7 382,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba: **Rekonštrukcia objektu DVV Podunajské Biskupice**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhovieňateľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		6 152,11	7 382,53	
1	DVV			STA
2	ZTI	1 772,50	2 127,00	STA
3	Elektroinštalácia	4 379,61	5 255,53	STA

ZDRAVOTECHNIKA

Stavba:

Objednávateľ: BVS a.s.

Zhotoviteľ: BENSTAV s.r.o.

Č.	Rozpis položiek / Popis prác	Množ. MJ	MJ	Cena MJ	Celkom bez DPH	€
navíc práce						
46	konstrukce pisoárová	3 ks		286	858	
47	tlačitko geberit pisuár	3 ks		125	375	
48	konstrukce umydlová	2 ks		236	472	
49	demontáž radiátoru	1 ks		12,5	12,5	
50	montáž radiátoru	1 ks		55	55	
CELKOM bez DPH					1772,5	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Výkaz_vymer_CS_Podunajske_Biskupice (1)

Objekt:

Objekt3.1 - Elektroinštalácia- odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

7. 5. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 379,61

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 379,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 379,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Vykaz_vymer_CS_Podunajske_Biskupice (1)

Objekt:

Objekt3.1 - Elektroinštalácia- odpočet

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu**4 379,61**

025 - Naviac práce

4 379,61

2) Ostatné náklady**0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****4 379,61****ROZPOČET**

Stavba

Vykaz_vymer_CS_Podunajske_Biskupice (1)

Objekt:

Objekt3.1 - Elektroinštalácia- odpočet

Miesto:

Dátum: 7. 5. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 379,610
		025	Naviac práce				4 379,610
112	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	2,000	80,000

PP			Lišta elektroinštalčná z PVC bez príslušenstva, uložená pevne vkladacia 40x40				
113	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	40,000	2,100	84,000
PP			Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm				
77	K	210010354.S	Krabica z PVC 72x72 mm, IP 40 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	10,000	8,961	89,610
PP			Krabicová rozvodka, vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov z PVC 72x72 mm, IP 40				
78	M	M000740000	Rozvodná krabica, 00074	ks	10,000	2,700	27,000
PP			Rozvodná krabica, 00074				
79	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	6,000	6,800	40,800
PP			Zásuvka na povrchovú montáž vrátane zapojenia IP 44 250V / 16A, 2P + PE				
80	M	138255	Kr.liš. 89x 89x 44,8 1nás. bi	KS	12,000	5,500	66,000
PP			Kr.liš. 89x 89x 44,8 1nás. bi				
81	M	137234	Rám.1nás. biely	KS	12,000	2,000	24,000
PP			Rám.1nás. biely				
82	M	753180	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA	ks	6,000	6,500	39,000
PP			VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA				
83	M	999000000100.S	Ostatný materiál (spojovací,montážny)	eur	1,000	250,000	250,000
PP			Ostatný materiál				
84	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	5,000	12,000	60,000
PP			Montáž LED panelu 600x600 mm				
85	M	LIVT60246-	LED Panel, 45W, 4000K, M600. vrátane napájača a upevňovacieho rámu	ks	5,000	34,000	170,000
PP			LED Panel, 45W, 4000K, M600, vrátane napájača				
86	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	180,000	0,800	144,000
PP			Kábel medený CYKY 450/750 V uložený pevne 3x1,5 mm2				
87	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	180,000	0,600	108,000
PP			Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2				
88	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	70,000	0,900	63,000
PP			Kábel medený CYKY 450/750 V uložený pevne 3x2,5 mm2				
89	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	70,000	0,890	62,300
PP			Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2				
90	K	210960001.S	Demontáž + odstavenie	hod	20,000	15,230	304,600
PP			Demontáž - rúrka elektroinštalčná ohybná z PVC uložená voľne typ 1416 -0.00004 t				
91	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	250,000	0,917	229,250
PP			Montáž kábla FTP, STP, UTP v rúrkach				
92	M	039873	Dat.k. 6a T U/FTP drôt LSOH	BM	250,000	0,584	146,000
PP			Dat.k. 6a T U/FTP drôt LSOH				
95	M	753149.1	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA	ks	2,000	30,827	61,654
PP			VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA				
96	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	2,000	4,429	8,858
PP			Montáž zásuvky RJ45 na omietku na omietku 2xRJ45				
97	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	2,000	4,698	9,396
PP			Zapojenie zásuvky RJ45 2xRJ45				
114	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,115	4,230
PP			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1				
115	M	752101	VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY	ks	2,000	5,025	10,050
PP			VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY				
116	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,420	4,840
PP			Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia dvojité striedavé prepínanie - radenie 6				
117	M	752106	VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	ks	2,000	5,403	10,806
PP			VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY				
118	M	137234	Rám.1nás. biely	KS	4,000	0,912	3,648
PP			Rám.1nás. biely				
107	M	EVY000000687	Ventilátor 125MAV 125mm 230V 22W 35dB žalúzia ťahový spínač biely	ks	1,000	31,398	31,398
PP			Ventilátor 125MAV 125mm 230V 22W 35dB žalúzia ťahový spínač biely				

108	M	IM009022--	Nástenná skrinka IP55, pre 12 modulov, 1-radová, s krytom	ks	1,000	25,510	25,510
PF			Nástenná skrinka IP55, pre 12 modulov, 1-radová, s krytom				
109	M	AM018325--	Istič B25/3 10kA, charakteristika B 25A, 3-pólový	ks	1,000	18,960	18,960
PF			Istič B25/3 10kA, charakteristika B 25A, 3-pólový				
119	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	190,000	0,727	138,130
PP			Kábel medený CYKY 450/750 V uložený pevne 3x1,5 mm2				
120	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	190,000	0,677	128,630
PP			Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2				
121	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	70,000	0,819	57,330
PF			Kábel medený CYKY 450/750 V uložený pevne 3x2,5 mm2				
122	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	70,000	1,123	78,610
PF			Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2				
123	K	210960001.S	Demontáž + odstavenie	hod	20,000	18,000	360,000
PF			Demontáž - rúrka elektroinštalčná ohybná z PVC uložená voľne typ 1416 -0,00004 t				
98	K	HZS000112.S.1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie(Úprava a montáž , zapojenie rozvadzača RK,montáž a zapojenie ventilátora)	hod	20,000	22,000	440,000
PP			Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (Tr.2)				
101	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	km	2 000,000	0,500	1 000,000
PP			Dopravné náklady mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov				